AVISO DE PRORROGAÇAO DE PRAZO

CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 003/2017/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 068/2017/PMNO

 Prefeitura municipal de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente
instituída, torna público para conhecimento dos interessados que o prazo para o
encerramento do  CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 004/2017/PMNO, para o
CREDENCIAMENTO  DE PESSOAS JURIDICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ODONTOLÓGICO - AMBULATORIAL PARA O ATENDIMENTO
AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
OLIMPIA - MT, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
DO EDITAL foi PRORROGADO. O recebimento da inscrição e a entrega da
documentação ocorrerão a partir do primeiro dia útil subsequente à publicação do
Edital no Diário dos Municípios e no Portal da Prefeitura Municipal de Nova
Olímpia-MT, de 2ª a 6ª feira das 13:00h às 17:00h e ficara aberto ate o dia 31 de
agosto de 2017.As duvidas sobre o certame será dirimidas no setor de licitações de
segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado
na Av. Mato Grosso N 175- Centro.

Nova Olímpia/MT, 21 de agosto de 2017

Claudia Lucia Diniz Soares  Vasconcelos

PRESIDENTE CPL